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OSNOVNA SOLAF. S. FINZGARJA LESCE

Begunjska cesta 7, 4248 Lesce, 04/53 37 600, info@oslesce.si, www.oslesce.si

STROKOVNI DELAVCI OS F. S. FINZGARIJA LESCE 2024/25

OD 1. DO 5. RAZREDA

RAZRED UCITEL
l.a Tanja Mencinger tanja.mencinger@oslesce.si
1.b Nika Risti¢ nika.ristic@oslesce.si
2.a Tamara Dovzan tamara.dovzan@oslesce.si
2.b Melita Cugin melita.cusin@oslesce.si
3.a Katarina Rauh katarina.rauh@oslesce.si
3.b Martina Masic¢ Sabali¢ martina.masic-sabalic@guest.arnes.si
4.a Jasna Gril Matjasic¢ jasna.gril-matjasic@oslesce.si
4.b Nina Osljak nina.osljak@oslesce.si
5.a Meta Krejan meta.krejan@oslesce.si
5.a Maja Pozar maja.pozar@oslesce.si
5.b Mojca Slivnik mojca.slivnik@oslesce.si

Mateja Verci¢ — 1. b, RaP

mateja.vercic@oslesce.si

Vid Grasi¢ — 1. a, RaP

vid.grasic@oslesce.si

Tomaz Erzen — TJA, RaP

tomaz.erzen@oslesce.si

Katja Jazbec — SPO

katja.jazbec@oslesce.si

Martina Kristan — SPO

martina.kristan@oslesce.si

Luka Baloh — RaP

luka.baloh@oslesce.si

Marija Slavec Konda — RaP

marija.slavec@oslesce.si

Bor Susnik — RaP

bor.susnik@oslesce.si

Masa Cerjak — RaP

masa.cerjak@oslesce.si

Veronika Bohinjec — RaP

veronika.bohinjec@oslesce.si

Barbara Sink — RaP

barbara.sink@oslesce.si

Sabina Casar Pretnar — RaP

sabina.c.pretnar@oslesce.si



mailto:marija.slavec@oslesce.si

PodruZni¢na Sola Begunje

RAZRED UCITEL
1.aB Doris Lapanja doris.lapanja@oslesce.si
2.aB Jana Ulcar jana.ulcar@oslesce.si
3.aB Jana Vouk jana.vouk@oslesce.si
3.bB Ana Baloh ana.baloh@oslesce.si
4.aB Natasa Vrecek natasa.vrecek@oslesce.si
5.aB Polona Javorski KoroSec polona.javorski-korosec@oslesce.si

Simona Prek — 1. aB, RaP

simona.prek@oslesce.si

Tatjana Leben — GUM, RaP

tanja.leben@oslesce.si

Bojana Novak — RaP

bojana.novak@oslesce.si

Martina Kristan — RaP

martina.kristan@oslesce.si

Tina Kavci¢ — RaP

tina.kavcic@oslesce.si

Tara Fiksl — RaP

tara.fiksl@oslesce.si

OD 6. DO 9. RAZREDA

UCITEL PREDMET RAZREDNIK

Masa Cerjak LUM LS1, LS2, LS3 6.a masa.cerjak@oslesce.si
Barbara Bajzelj Su 6.b barbara.bajzelj@oslesce.si
Sabina Casar . .
Pretnar GEO, DKE 7.a sabina.c.pretnar@oslesce.si
Barbara Vevar NAR, BIO, GOS, NPH, SPH 7.b barbara.vevar@oslesce.si
Veronika Suligoj MAT, TIT, OGL 8.a veronika.suligoj@oslesce.si
Bernarda Zavrl TIA 8.b bernarda.zavrl@oslesce.si
Petra Smit TIJA, DSP 8.c petra.smit@oslesce.si
Alenka Zupan SuJ 9.a alenka.zupan@oslesce.si
Katja Jazbec 8PO, $77, 575, ISP 9.b katja.jazbec@oslesce.si
Barbara Sink SLJ, 5. BSLJ barbara.sink@oslesce.si
Luka Baloh SPO, 877, luka.baloh@oslesce.si




Martina Kristan SPO, 875, ISP martina.kristan@oslesce.si
Mateja Legat MAT, MD8, MD9 mateja.legat@oslesce.si
Veronika Pegam MAT, TIT, OGU veronika.pegam@oslesce.si
Eva Oselj MAT, MD9 eva.oselj@oslesce.si
Veronika Smid FIZ, NAR, PFE veronika.smid@oslesce.si
Anita Zupanc KEM, KVZ, POK, BIO anita.zupanc@oslesce.si
Ines Slisko ZGO, DSP Ines.slisko@oslesce.si
Tatjana Leben GUM, 4. B GUM tanja.leben@oslesce.si
Dejan Hudoletnjak ROID, MME, UBE, ROM dejan.hudoletnjak@oslesce.si
Tanja Pavli¢ NI1, NI2, NI3, DSP tanja.pavli¢c@oslesce.si
Eva Jekovec Presern | DSP eva.jekovec-presern@oslesce.si
Mojca Kordis DSP mojca.kordis@oslesce.si
Ursa Praprotnik DSP ursa.praprotnik@oslesce.si
Sabina Klemen¢i¢ DSP sabina.klen?encic@os-
antonajanse.si
Mateja Lahajnar :eII?P' DSP, svetovalno mateja.lahajnar@oslesce.si

SVETOVALNA DELAVKA Mojca Gasparic

mojca.gasparic-rednak@oslesce.si
6.-9. Rednak jca.gasp @

SVETOVALNA DELAVKA Mateja Lahajnar

mateja.lahajnar@oslesce.si
1.-5. IN BEGUNIJE

KNJIZNICARKA Martina Schmitt martina.schmitt@oslesce.si
VODJA SOLSKE PREHRANE | Barbara Vevar barbara.vevar@oslesce.si
RACUNALNICAR Dejan Hudoletnjak | dejan.hudoletnjak@oslesce.si

SPREMLIEVALCI UCENCEV | Sonja Bijeli¢, Mateja Francekin, Mateja Gosar, Nejc Stular




